

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
12月1日	11月分合計			885,661
12月1日	メンバー会費	64,544		950,205
	U.M さまよりご寄付	1,000		951,205
12月4日	O.A さまよりご寄付	30,000		981,205
12月5日	11/10 ロシナンテ		再診 350	980,855
			フロントラインプラス 1,470	979,385
			血液一般検査 4,620	974,765
			アミラーゼ、リパーゼ 1,120	973,645
			犬糸状虫検査 1,400	972,245
			超音波断層検査 2,800	969,445
			内服薬 6,272	963,173
			消費税 901	962,272
	11/22 五姫		診察料 1,000	961,272
			外用薬 2,000	959,272
			内用薬6種 19,530	939,742
			消費税 1,127	938,615
	Y.R さまよりご寄付	15,000		953,615
	H.H さまよりご寄付	5,000		958,615
12月9日	11/7 カ口		再診料 525	958,090
			細隙灯顕微鏡検査 4,200	953,890
			フローレスsein角膜染色試験 525	953,365
			内服薬 7,030	946,335
			点眼薬3種 2,940	943,395
	11/12 カ口		内服薬4種 18,000	925,395
			消費税 900	924,495
	11/28 カ口		再診料 525	923,970
			眼瞼腫瘍圧迫処置 1,575	922,395
			細隙灯顕微鏡検査 4,200	918,195
			フローレスsein角膜染色試験 525	917,670
			内服薬 7,030	910,640
			点眼薬3種 3,465	907,175
12月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		908,175
	メンバーフリマ売上げ	18,100		926,275
	PayPal手数料		1,551	924,724
12月11日	Y.W さまよりご寄付	6,000		930,724
	8/18 ほのか		診察料 1,000	929,724
			レーザー処置 2,000	927,724
			消費税 150	927,574
	8/18 かなこ		診察料 1,000	926,574
			血液生化学検査 12,000	914,574
			超音波検査 3,000	911,574
			消費税 800	910,774
	8/18 シゲ		診察料 1,000	909,774
			超音波検査 3,000	906,774
			消費税 200	906,574
	8/23 シゲ		内用薬 3,000	903,574
			消費税 150	903,424
12月12日	I.Y さまよりご寄付	1,000		904,424
	S.Y さまよりご寄付	50,000		954,424
12月13日	Y.M さまよりご寄付	5,000		959,424
12月16日	K.N さまよりご寄付	2,000		961,424
	11/8 サンゴ		エイミス 1,800	959,624
			処方料 420	959,204
			内服薬 1,960	957,244

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	消費税		200	957,044
11/9 サンゴ	最新料		500	956,544
	超音波		1,000	955,544
	血圧測定検査		500	955,044
	消費税		100	954,944
11/9 サンゴ	内服薬		480	954,464
	モキシデック		1,500	952,964
	消費税		100	952,864
11/22 サンゴ	尿検査		1,000	951,864
	消費税		50	951,814
11/22 サンゴ	処方料		420	951,394
	内服薬		7,520	943,874
	モキシデック		1,500	942,374
	消費税		470	941,904
	振込料		105	941,799
12/9 五姫	診察料		1,000	940,799
	レーザー処置		2,000	938,799
	内服薬		60,800	877,999
	消費税		3,190	874,809
9/1 ほのか	診察料		1,000	873,809
	レーザー処置		2,000	871,809
	超音波検査		3,000	868,809
	消費税		300	868,509
9/1 かなこ	内服薬		2,100	866,409
	消費税		105	866,304
9/1 シゲ	内服薬		4,400	861,904
	消費税		220	861,684
9/9 シゲ	診察料		1,000	860,684
	超音波検査		3,000	857,684
	内服薬		4,400	853,284
	フィラリア予防薬		2,900	850,384
	消費税		565	849,819
9/9 かなこ	診察料		1,000	848,819
	超音波検査		3,000	845,819
	内服薬		2,100	843,719
	消費税		305	843,414
9/9 ほのか	内服薬		3,000	840,414
	消費税		150	840,264
9/16 シゲ	診察料		1,000	839,264
	血液生化学検査		15,000	824,264
	内服薬		9,500	814,764
	消費税		1,275	813,489
9/16 かなこ	内服薬		2,100	811,389
	消費税		105	811,284
9/21 ほのか	診察料		1,000	810,284
	レーザー処置		2,000	808,284
	消費税		150	808,134
9/21 かなこ	内服薬		4,200	803,934
	消費税		210	803,724
9/21 シゲ	フィラリア予防薬		2,900	800,824
	内服薬		13,000	787,824
	消費税		795	787,029
	振込料		315	786,714
12月17日	M.Y さまよりご寄付	1,000		787,714
	O.A さまよりご寄付	1,000		788,714

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	O.S さまよりご寄付	1,000		789,714
	S.T さまよりご寄付	1,000		790,714
	H.K さまよりご寄付	1,000		791,714
	I.M さまよりご寄付	1,000		792,714
	O.A さまよりご寄付	3,000		795,714
12月18日	K.K さまよりご寄付	5,000		800,714
	K.N さまよりご寄付	50,000		850,714
12月19日	K.M さまよりご寄付	5,000		855,714
	M.K さまよりご寄付	10,000		865,714
12月20日	K.K さまよりご寄付	1,000		866,714
	S.M さまよりご寄付	5,000		871,714
	(株)C さまよりご寄付	1,000		872,714
	S.K さまよりご寄付	1,000		873,714
	U.S さまよりご寄付	3,000		876,714
	I.R さまよりご寄付	2,000		878,714
	リンクシェアジャパン	2,231		880,945
	H.K さまよりご寄付	10,000		890,945
	T.J さまよりご寄付	10,000		900,945
12月21日	S.Y さまよりご寄付	50,000		950,945
	K.T さまよりご寄付	10,000		960,945
	K.S さまよりご寄付	20,000		980,945
	S.Y さまよりご寄付	5,000		985,945
	Y.H さまよりご寄付	10,000		995,945
	O.Y さまよりご寄付	1,000		996,945
	S.K さまよりご寄付	2,000		998,945
	I.M さまよりご寄付	2,000		1,000,945
12月24日	K.K さまよりご寄付	1,000		1,001,945
	12/10 八雲		2,100	999,845
			200	999,645
			115	999,530
	12/9 カ口		18,000	981,530
			900	980,630
			105	980,525
12月25日	W.Y さまよりご寄付	3,000		983,525
	K.A さまよりご寄付	2,000		985,525
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		988,525
	K.C さまよりご寄付	5,000		993,525
12月26日	Y.M さまよりご寄付	3,000		996,525
	T.N さまよりご寄付	10,000		1,006,525
	F.S さまよりご寄付	2,000		1,008,525
	12/19 ロシナンテ		1,890	1,006,635
			4,200	1,002,435
			21,000	981,435
			26,250	955,185
			2,100	953,085
			26,250	926,835
			12,600	914,235
			6,300	907,935
			21,000	886,935
			5,250	881,685
			178,500	703,185
			3,150	700,035
			7,875	692,160
			6,300	685,860
			2,100	683,760

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	処方料		525	683,235
	バイトリル		2,940	680,295
	トランサミン		1,470	678,825
	セファレキシン		2,198	676,627
	病院よりご寄付	50,000		726,627
	振込料		315	726,312
12月27日	K.T さまよりご寄付	10,000		736,312
12月28日	O.Y さまよりご寄付	1,000		737,312
	M.Y さまよりご寄付	1,000		738,312
12月29日	O.N さまよりご寄付	3,000		741,312
12月30日	K.M さまよりご寄付	10,000		751,312
12月31日	K.S さまよりご寄付	10,000		761,312
	ワンラブウォーク	5,000		766,312
	チャリティバザー 売上 ご寄付	22,230		788,542
	駐車料		2,000	786,542
9/24	ジェイク		再診料 500	786,042
			外耳処置 500	785,542
			耳垢検査 400	785,142
			皮膚検査 400	784,742
			点耳薬 1,800	782,942
			消費税 180	782,762
10/5	ジェイク		再診料 500	782,262
			外耳処置 500	781,762
			抗生剤 1,400	780,362
			点眼薬 500	779,862
			ノルバサンシャンプー 1,000	778,862
			消費税 195	778,667
10/12	ジェイク		抗生剤 600	778,067
			消費税 30	778,037
10/16	ジェイク		再診料 500	777,537
			内服薬 1,120	776,417
			抗生剤 1,400	775,017
			ピクタスクリーム 1,600	773,417
			消費税 231	773,186
10/28	ジェイク		再診料 500	772,686
			内服薬 2,240	770,446
			抗生剤 2,800	767,646
			ピクタスクリーム 1,600	766,046
			消費税 357	765,689
11/22	ジェイク		内服薬 2,240	763,449
			抗生剤 2,800	760,649
			消費税 252	760,397
12/9	青山イベント	110,083		870,480
	メンバープリマ売上げ	8,460	585	878,355
	PayPal手数料		3,456	874,899
12月31日	12月分 合計	672,648	683,410	-10,762
	2012年度 総合計	4,336,140	4,529,862	-193,722